

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

quinta-feira, 19 de março de 2015

Ano III - Edição nº 00259 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro publica



Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
 Aviso de licitação deserta. Pregão Presencial para registro de preços №. 005/15
Due Francisco de Course Contro I Contro I Multiro que de Marro De

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br

Diário Oficial do **Município** 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Pregão Presencial

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MULUNGU DO MORRO/BA

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 005/15

O Fundo Municipal de Saúde de Mulungu do Morro/BA, torna público que a licitação na modalidade de Pregão Presencial para Registro de Preços, autuada sob o nº 005/15, cujo objeto é atinente ao fornecimento de um veículo pick-up cabine dupla 4x4 (diesel), foi declarada DESERTA. Maiores informações no setor de licitação da Prefeitura, Rua Eronides S. Santos, 47. Mulungu do Morro/BA. Fredson C. A. Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br